
 
 

Resolución de 15 de julio de 2025, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la 
Academia General Militar (CUD-AGM), por la que resuelve la selección de alumnado participante en la 
movilidad Erasmus outgoing con destino École Spéciale Militaire de Saint-Cyr (Francia) 

Considerando: 

La Convocatoria Erasmus+ para la movilidad del alumnado (Francia). Curso académico 2025-2026, en lo 
referente a requisitos y criterios de selección. 

Las solicitudes presentadas a través del formulario de referencia en tiempo y forma. 

El informe con los resultados según el formato FC0747, “2526-ALU-01FR 03-Selección 2025-07-15. 

 

SE RESUELVE: 

PRIMERO.- Seleccionar los siguientes candidatos para participar en la movilidad Erasmus outgoing con 
destino École Spéciale Militaire de Saint-Cyr (Francia) 

 

NOMBRE DESTINO PERIODO 
Carlos NUÑEZ-ROMERO 
DEL RIO 

École Spéciale Militaire de Saint-Cyr 
(Francia) 

Primer cuatrimestre del curso 
2024-2025 

Javier Pelayo GARCÍA 
MORALES 

École Spéciale Militaire de Saint-Cyr 
(Francia) 

Primer cuatrimestre del curso 
2024-2025 

 

  
SEGUNDO.-  Esta Resolución será de aplicación a todos los efectos desde la fecha de la firma. 

En Zaragoza a fecha de firma. 

 

 

 

Francisco José Gomez Ramos 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fdo. D. Francisco José Gómez Ramos. Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la 
Academia General Militar. 


		2025-07-15T13:36:45+0200
	28564118G FRANCISCO JOSÉ GOMEZ (R: S2800645J)




